
Kupní smlouva

č. kupujiciho DPMol2o23non99, č. prodávaiiciho 12612023

uzavřená podle $ 2079 a násl. zákona ě.89l2o12 Sb. obcanského zákoniku v platném zněni

t.
Smluvni strany

í. MER|T GROUP a.s.
Březinova 136n, 779 oo olomouc
lČ: &t6 09 995
zapsaný v oR vederÉm Krajským soudem v ostravě, oddil B, vložka 1221
adresa dďové schránky: x9ce66
zastoupený Petrem Weigelem, předsedou správní rady
(dále ien prodávaiici}

a

2. DopravnÍ podnik města Olorrrouce, a.s.
KoŽeluŽská 563/1' 779 oo olomouc
lČ: 47676639
adresa datoré schránky: mtsdmx
zapsaný v OR vedeném Knjským soudem v Ostravě, oddíl B' vloŽka 803
zastoupený l ng. Jaroslavem Michalíkem, předsedou představenstva a's.

Mgr. Petrem Kocourkem' MBA' LL'M., členem představenstva a.s.
(dále jen kupujicí)

lt.
Pfudmětsmlouvy

1. Prodáva.jici se zavazuje na základě těto smlouvy oderzdat kupujicimu věc, která je
předmětem koupě, a umoŽnit mu nabýt vlastnické právo k ní, a kupujicí se zavazuje, Že
věc převezme a zaplatí prodávajÍcimu dohodnutou kupní cenu.

2. Prodávajícíje povinen spolu s věcí kupujicímu předat doklady, jež jsou núné k převzetí a
uŽivání věci. Všechny doklady budou vyhotoveny v českém iazye.

3. Věc dodaná na základě této smlouvy jsou dva kusy datorrých přepínačů (switchů) včetně
HW a SW přislušenstvi a podpory výrobce na dobu 1 roku. Podrobný popis součásti
dodávky je uveden v příloze č.1 "Technické specifikace k zakáze obměna datových
přepinač(f, která je nedilnou součásti této smlouvy.

4. Prodávajici se zavazuje, Že dodá věc, návod k obsluze v českém jaye'e, el. revizi a
prohlášení o shodě uýrobku a mimo siednanou záruku za iakost dodaného zboŽí a
technickou podporu v'ýrobce poskýne kupujicimu součinnost při odstraňování
připadnýďr problémÚ rzniklýďt v pruběhu montáŽe, oŽivení i rutinniho provozu, bude-li o
to kupujicím poŽádán.

-t-

tř



lll.
Kupni Gena a platební podminky

1. Prodáva|ící a kupující se dohodli na ceně 149 500,00 Kč bez DPH za věc dodanou dle
odstavce ll. Cena za zajištěni provozu a Údžbu věci v budoucnu bude řešena
samostatnou servisní smlowou_

2. Věc pokládají smluvni strany za dodanou, jestliŽe dojde k jejimu převzetí
odpovědným pracovnikem kupujiciho. Dokladem o splnění dodávky věci podle této
smlouvy je dodaci list pňpojený k věci opaťený jménem, přijmením, uvedením
funkce ď pracovního zařazeni a čitelným podpisem odpovědného pracovnika
kupujicího. Po předání a přerrzeti věci prodávajíci vystaví korečnou fakturu.
Vystavená faktura bude mit náleŽitosti daňového dokladu, obchodní listiny a bude v ni
uvedenotaké čislo této smlouvy a datum splatnosti. Zaden uskutecněnizdanitelného
plněni je povďován den předánia přeuzetivěci.

3. Prodávající jako plátce daně z pfrdaného hodnoý pripočitá vždy u jednotlivého
uskutďnění zdanitelného plněni k fakturované cerrě daň z přidané hodnoý v sazbě
odpovidajicí zákonné úpravě v době, kdy bylo zdanitelné plněni uskutečněno.

4. Fakturaie splatná do ámáďidnů od |ejÍho doručení kupujicímu na účet prodávajícího
č. 377897583/0300 vederÉho u ČsoB a.s.

5. V připadě, Že faktura obsahuje nesprávné náleŽitosti nebo v ni některé náleŽitosti chybí,
je kupttjicí oprávnén fakturu vrátit zpět prodávajicímu do data její splatnosti. V takovém
případě je prodávajici povinen vystavit novou fakturu s novým datem splatnosti.

6. V připadě, Že prodávajicí bude v době splatnosti faktury označen jako nespolehlivý plátce
podleustanoveni $106a zákonaé,.23512004sb.odaniz pfidanéhodnoý,nebo brrde
na faktuře uveden jiný neŽ tzv. určený účet podle $ 96 citovaného zákona, je kupujici
oprávněn uhradit daň z pfidané hodnoý z fakturovaných plnění zvlášřrim způsobem
zajištění daně podle $ 109a citovaného zákona.

tv.
Termin dodáni

1. Prodávajici je povinen dodat kupt{icÍmu a kupující odebrat věc podle odst. !l. této
smlouvy v terminu do 90 dnů od jejiho podptsu.

2. Prodávajicí je povinen informovat kupujiciho o termÍnu dodáni alespoň tň pracovní dny
předem.

3" Převzetim věci nabývá kupujicí vlastnické právo k věci.

v.
Hísto dodáni

1. Mistem dodáni věci je síd|o kupujicího na adrese KoŽeluŽská 1 v olomouci.
2- Prodávajici předá kupttjicimu spolu s věcí příslušné dodaci listy a dalši nezbytrré doklady

k řádnému provozováni věci.

vt.
Záruka za jakost

1' Prodávaiící poskytuje na věc záruku za jakost v déIce 12 měsíců dle podminek v'ýrobce.
2. Prodávající zaručuje, že na dodané věci neváznou práva třetích osob, zeiména Žádná

věcná práva a práva vyplývající z prumyslového vlastnictvi.
3. Pokud dojde ke ziištěni závady v průhÉhu zárucní doby, je kupujici oprávněn toto

oznámit bez zbytečného odkladu prodávajicimu, kteý řešeni závady předá výrobci.

-2-



4

Kupujícije však také oprávněn sám oznámí závadu výrobci a sjednat s ním její vyřešení.
V oznámení vad (reklamaci) kupujÍci vady popíše, popřipadě uvede, jak se projevuji.
Reklamaci lze uplatnit nejpozdě1i do posledního dne záruční doby, pňěemŽ i reklamace
odeslaná kupujícím poslední den záruční doby se povaŽuje za včas uplatněnou.
Vedle nárokú z vad věci dle prislušných ustanovení občanského zákoniku má kupujíci
právo na náhradu nákladú vzniklých opravou vad prostřednictvim třeti osoby.

vil.
Ukončeni smluvniho vztahu

1. Tento smluvní rráah múŽe být ukončen písemnou dohodou nebo odstoupením jedné
nebo druhé smluvní strany v případě, Že dojde k podstatnému porušení smlouvy.

2. Za podstatné porušení smlouvy pokládaji smluvní strany prodleni kupujiciho s úhradóu
kupní ceny přesahujici dva měsíce smluvený termin splatnosti faktury a dále prodleni
prodávajiciho s dodáním věci přesahujlci ětmáď dnů oproti smluvenému termínu.

3. V pisemném odstoupení od smlouvy musí odstupujicí smluvni strana uvést, v čem
spatřuje důvod odstoupení od smlouvy, popřipadě pnpojit k tomuto Ůkonu doklady
prokazující furzené důvody.

4. Smluvní stÍana, kteÉ bylo odstoupení od smlouvry doručeno, se k němu musí pisemně
bez zbytečného odkladu vyjádňt a uvést, zda dwody odstoupení uznává či nikoti. Pokud
důvody oznámení odstoupení od smlouvy neuznává, uvede, v čem je spatřuje.

5. odstoupením od smlouvy neni dotčeno právo jedné nebo druhé smluúní strany na
smluvní pokutu a na náhradu škody.

vilt.
Smluvni pokuý

1. V připadě prodlení prodávajiciho s dodáním věci má kupující právo na zaplacení smluvní
pokuty ve výši o,'|o/o z ceny věci, které měly být dodány , za kaŽdý den prodlení.

2. V připadě prodleni kupujíciho s úhradou faktury za dodanou věc má prodávajicí právo
na zaplacení úroku z prodlenive výši o,1oÁzakaždý den prodteni.

3. V pfip-adě prodlenÍs vyřízenim reklamace má kupujícÍ právo na zaplaceni smluvní pokuty
ve výši o,1 To u ceny reklamované věci za kaŽdý clen prodleni.

4' Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu Škody, kteÉ vzníkla
v příěinné souvislosti s dŮvodem, na jehoŽ základě je smluvní poÉuta účtována a
vymáhána

5. Smluvní pokuta musí být druhé smluvní straně písemné vyúčtována a vyúčtování jí
musí být doručeno s uvedením rnýše smluvni pokuý a jejiho dŮvodu.

lx.
Uveřejněni smlouvy v registru smluv

1. Prodávajicí bere na vědomí, Že tato smlouva věetné všech jeiích dodatků bude
uveřeiněna kupujícim v registru smluv (pokud takovému uveřejnění podléhá) dle zákona
č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti někteých smluv, weřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Prodávajicí se zavazuje dodat kupuj|cimu do tří dnů od podpisu smlouvy vezi sm|ouvy a
dodatků se zneěitelněnými údaji t]ak, aby bylo chráněno obchodni tajemstvi
prodávajícího, a zároveň aby byla smlouva a jeji dodatky z hlediska zákona o registru
smluv účinná.

3. Pokud nebude smlouva dle bodu tX.2. dodána, plati, Že smtouva se zveřejnícelá.

-t

I



4 Za aneiqněni smlouvy včetně iejích dodatkú v souladu se zákonem o registru smluv

odpovídá kupujici.

IK
Závěrečná ustanovení

1. V připadě, Že na jedné nebo na druhé smluvní strané nastanou zmény (napřiklad změna
siála, změna jedhajícíďr osob atd.), je povinna smluvní strana, u niŽ došlo k těmto
změnám, uveáené 2měny druhé smluvní straně pisemně oznámit. Pokud tak neučini,
odpovidá druhé smluvní straně za vzniklou škodu.

2. Túo smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze dohodou smluvnich stran formou
pisemných číslovaných dodatků.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech vcetné všecň jejich přiloh' z nichŽ
kaŽdáze smluvnich stran obdži po jednom z nic{t-

4. Tato smlouva nabývá pIatrrosti dnem podpisu obou smluvnich stran a smluvni strany
ujednávaji. Že jejicň rrzájemná práva a povinnosti rrzniklé z této smlouvy se ode dne jeií
piaÚrosti-budoú iiot zarónem č. 89/2012 sb., obcanský zákoník v plďném zněni.

5' Smtuvní strany se dále dohodly, Že $ 577 zák. ě. 89I2o12 Sb. obcanský zákoník' se
nepouŽÚe. Určeni mnoŽstevního, časového, územni nebo jiného rozsahu y této smlouvě

;e ilevné určeno autonomni dohodou smluvnich stran a soud není oprávnén do smlouvy
jakkoli zasahovat.

6. bte 5 tzos zák. č.8gt2a12 Sb., občanský zákoník na sebe otĚ smlwni strany převzaly

nebezpeči zrněny okolnosti. Před uzavřením smtowy strany anďŽ|)y plně hospodáňskou,

ekonomickou i fáktickou sítuaci a jsou si plně vědomy okolností smlouvy. Tuto smlouvu
tedy nelze měnit rozhodnutim soudu.

7. V sóubdu s $ 4 odst. zák. i,.89no12Sb., občanský zákoník, kdy se mála to, Že každá
svéprávná ošoba má rozum pruměmého člověka ischopnost uŽívat jej s běŽnou pečí a
opa:rností a Že to kaŽdý od ní mŮže v právním sýku důvodně očekávat' strany posoudily
obsah této smtouvy a neshledávaji jei rozpomým, což stvrzují suým podpisem-

V Olomor"cidne V Olomouci dne. '? 10-M

prodávajíci

lng.
předseda

Mgr MBA, LL.M
člen

kupuiici

-4-

V



Přiloha č' 1 - Technická specifikace věetně cenové kalkulace

číslo p9pÍs
c9200L-24T-4X-E c 9200L

C9200L Network Essentials 24- license
CAB-TA-EU AC A Power Cable

5 Power Blank
9200 Blank Stac* Module

4x10G Network Essentials
2ks
2ks
2ks

2ks

2ks
c9200L-NW-E-24

P\A'R.C5-BLANK
c9200-STAcK-BláNK 4ks
c92001-DNA-E-24 C9200L Cisco DM Essentials. 24-port Term license
c9200L-DNA-E-24-3Y C9200L Cisco Dř{A Essentials. 24-port. 3 Year Term license 2ks
NETWORK-PNP.LIC Network Plug-n-Play Conneď for zero-touch device

deolovment 2ks
CSCO SNT 8X5 FTNBD Cisco SMARTnet (SNT)8xSxNBD. 12 months 2ks
Cenaza í ks bez DPH 74 750'00 Kč
Gena celkem bez DPH í49 500.00 Kě
Výše DPH 2í% 3í 395.00 Kč
Cena celkem vč. DPH í80 895'00 Kč

-5-

t






